 Capacità di relazionarsi con gruppi portatori di interessi ed esigenze 

diversificati, attitudine alle relazioni interpersonali, capacità di ascolto di 

esigenze specifiche e loro traduzione in attività ed obiettivi. 

Retribuzione di posizione fissa 

EURO 10.330,00 (DIECIMILATRECENTOTRENTA)